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Det är början till en ny ordning, hvilken skall stiga i an-

seende i samma mån som dess fördelar blifva uppskattade.
Då nu Norths skrifmaskin framträder i den all-

männa marknaden, torde få påpekas att hvarken tid eller
kostnader sparats för att framställa en maskin, värdig
England och engelska mekanici; åratal hafva offrats på
experiment för att alla delar måtte funktionera på bästa

möjliga sätt. Det är med full tillförsigt som vi derföre

inbjuda till täflan med de bäst kända skrifmaskiner,
öfvertygade som vi äro, att de många fördelar, som

äro sammanförda i Norths skrifmaskin, och hvilka icke
förefinnas förenade i någon enda annan maskin, skall på
en gång skaffa honom anseende inom den maskinskrifvande
verlden och ställa honom i främsta ledet.

Nyckelbordet.
NIVERSAL>-nyckelbordet, sådant det är å Reming-
tons skrifmaskin, hafva vi tillämpat för våra maskiner.

Vi tro nemligen att i framtiden alla slag af skrifmaskiner
skola hafva samma system af nyckelbord, så att operatören
(den skrifvande) kan begagna olika skrifmaskiner utan att

hafva det besvär och de förtretligheter som för närvarande
förorsakas genom de många olika nyckelbordssystemen.

Skriften synlig för ögat under

skrifningen.
ETTA är en mycket vigtig sak och kan icke nog vär-

deras.  För att arbetet skall gå fort och säkert, är

det nödvändigt att den skiifvande skall kunna se hvad
som skrifves, utan att behöfva stanna med arbetet och

lyfta en tung vagn. I Norths skrifmaskin ligger alltid
skriften öppen för ögat så att möjligen uppstående misstag
eller fel genast kunna rättas eller aflägsnas.

»Förarens» storlek.
RUKET af skrifmaskiner har hittills i ganska stor

utsträckning hindrats af det faktum, att flertalet af

dessa maskiner äro användbara för endast sådana pappers-
format som ej öfverskrida storleken af smal folio. För

att kunna verkställa såväl officiella arbeten, med sitt van-

ligen stora format, som hvardaglig korrespondens, har det

hittills varit nödvändigt att inköpa två särskilda maskiner,
då de större maskinerna i allmänhet äro för tunga och

besvärliga för mindre arbeten. Norths skrifmaskin till-

fredsställer fordringarne på båda slagen af dessa maskiner,
i det att han med samma lätthet utför såväl arbeten af

stort format (han kan skrifva ända till hundra bokstäfver,
med vederbörliga mellanrum mellan orden, på en rad)
som sådana af ett bretkorts storlek, och förenar således i

en maskin arbete och gagn för två.

Hastighet.
ET är ingen öfverdrift att säga det hastigheten,
praktiskt taget, är obegränsad och öfverstiger färdig

heten hos den mest öfvade operatör.
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ÖR Sverige och Finland hafva undertecknade öfver-

tagit ensamförsäljningen af Norths skrifmaskin och

hålla ständigt maskiner på lager.
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för maskinen komplett, lämpad för svenska språket,
inklusive lackerad metallhuf med underskifva af trä jemte
lås och nyckel
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NDERVISNING i maskinens användande lemnas

köpare kostnadsfritt på vårt kontor.

Fullständig bruksanvisning medföljer hvarje maskin.
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mekanism och klocksignal samt ett system för marginal-
begränsning, hvilket med lätthet omjusteras efter förefal-
lande behof.

Maskinen är lätt och flyttbar, ”mätande endast

30 x 28 x 28 centimeter. En lackerad metallhuf med under-
skifva af trä jemte lås och nyckel medfölja.

Synnerlig uppmärksamhet har egnats typerna.
Norths skrifmaskin kan förses med typer (stil) af iästan

hvarje -slags karakter, som begagnas i de flesta främmande

språk, äfvensom med de särskilda typer som tillfälligtvis
fordras för kommersiella, litterära, vetenskapliga och medi-

cinska arbeten.
Norths skrifmaskin innehåller 76 typer, omfattande

alfabetet, interpunktion, siffror, hänvisningstecken, kom-

mersiella och andra tecken, hvilka frambringas med endast

38 nycklar (tangenter).

Skriftens mångfaldigande.
RÅN 16 till 20 fullkomliga copior kunna tagas af en

skrift och detta utan att skriftens radräthet un-

dergår någon som helst förändring, såsom fallet ofta är

med andra skrifmaskiner. Arkitekter, landtmätare, littera-

törer och affärsmän skola säkerligen erkänna betydelsen
af denna maskinens fördel. Med hjelp af Mimiograf eller
annan mångfaldsprocess, lämpad för skrifmaskin, kan tagas
ända till 500 copior af en enda skrift.

Maskinen såsom arbetsprodukt.
ORTHS skrifmaskin är konstruerad för strängt och

ständigt arbete 'å såväl kontor som verk och inrätt-

ningar. - All materiel uti densamma är fullständigt afprof-
vad och arbetets qvalitet garanterad, hvarjemte hvarje
maskinens del är så beskaffad, att den med lätthet kan

löstagas och vid behof utan svårighet ombytas. Detta är
af stor betydelse för aflägsna köpare, ty maskinen behöfver

ej, vid möjligen inträffande felaktighet, sändas hel och
hållen till reparation, utan utbytas endast den del deraf
som vållat felaktigheten.

Beskrifning.
ORTHS skrifmaskin är försedd med alla de nyaste

och förbättrade uppfinningar för lätt och säker mani-

pulation, hvaribland automatisk bandrörelse, mellanslags-
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Inledning.
Å mycket har blifvit skrifvet och taladt angående

maskinskrifning och dess värde för det kommersiella

lifvet, att det må ursäktas oss om vi icke här spilla några
ord på detta ofta debatterade ämne.

Skrifmaskinen har nu blifvit erkänd såsom en na-

turlig hjelpreda å de flesta kontor i utlandet; han är icke

längre ansedd som en dyrbar lyxartikel, utan som en

nyttig uppfinning för arbetsbesparing, och frågan är nu

icke längre >»skall jag köpa en skrifmaskin>, utan »hvilken
skrifmaskin skall jag köpa?>

Maskinskrifning läres nu i Englands skolor, och
framtidens män blifva lika så öfvade i att handtera skrif-
maskin som nutidens affärsmän i att handtera pennan.


